
ZARZĄDZENIE NR 140/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie 
z dnia 18 grudnia 2012 r. znak: F-VI.3111.1.135.2012 oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 800,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 8 400 575,00 800,00 8 401 375,00 

 85295  Pozostała działalność 351 900,00 800,00 352 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36 900,00 800,00 37 700,00 

Razem: 46 340 972,84 800,00 46 341 772,84 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 72.785,99 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 73.585,99 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 229 800,00 0,00 2 229 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 931 240,00 0,00 931 240,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 62 400,00 - 3 000,00 59 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 3 000,00 293 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 559 500,00 0,00 559 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 559 500,00 0,00 559 500,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9 514,08 - 120,00 9 394,08 

  4260 Zakup energii 15 000,00 120,00 15 120,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1 450,00 - 1 100,00 350,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 84053146-4E3F-4C47-AD6C-1D614C0DB84D. Podpisany Strona 1



  4600 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

7 950,00 560,00 8 510,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 000,00 - 560,00 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 51 000,00 1 100,00 52 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 267 550,00 0,00 267 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 257 100,00 0,00 257 100,00 

  4260 Zakup energii 47 500,00 1 100,00 48 600,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

32 750,00 - 1 100,00 31 650,00 

801   Oświata i wychowanie 18 190 864,00 0,00 18 190 864,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 748 320,32 - 16 824,39 9 731 495,93 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 541 204,00 299,16 541 503,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 043 709,12 - 18 518,35 6 025 190,77 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 993,13 0,03 1 993,16 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 351,73 0,01 351,74 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 284,16 - 0,01 284,15 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 50,15 - 0,01 50,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 525,00 - 1 725,00 10 800,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 063,33 - 0,01 16 063,32 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 14 731,32 - 756,51 13 974,81 

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 172 865,35 - 0,01 172 865,34 

  4260 Zakup energii 300 763,00 1 543,53 302 306,53 

  4270 Zakup usług remontowych 20 851,00 1 785,23 22 636,23 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 686,00 - 185,49 6 500,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 780,00 1 056,39 44 836,39 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 5 900,00 - 108,00 5 792,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

12 450,00 88,52 12 538,52 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 210,00 - 303,87 5 906,13 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 910 450,00 213,77 910 663,77 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 294,00 - 33,23 4 260,77 

  4260 Zakup energii 39 700,00 315,00 40 015,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 260,00 - 133,00 4 127,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 670,00 65,00 4 735,00 

 80104  Przedszkola 824 404,00 15,19 824 419,19 

Id: 84053146-4E3F-4C47-AD6C-1D614C0DB84D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 15,19 4 515,19 

 80110  Gimnazja 4 177 117,47 - 4 432,63 4 172 684,84 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 42 057,36 - 344,00 41 713,36 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 12 900,00 - 562,29 12 337,71 

  4260 Zakup energii 128 000,00 - 4 148,61 123 851,39 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 369,23 9 369,23 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 168,47 - 78,00 1 090,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 560,00 61,04 18 621,04 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 133,00 - 113,00 1 020,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

6 000,00 - 219,00 5 781,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

800,00 - 398,00 402,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 196 450,00 1 857,44 198 307,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 400,00 1 857,44 192 257,44 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 643 350,00 1 701,00 645 051,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 000,00 - 448,00 3 552,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 463 660,00 13 676,00 477 336,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 73 164,00 - 307,00 72 857,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 300,00 - 5 887,00 6 413,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 29 128,73 - 4 349,00 24 779,73 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 1 251,00 1 249,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 1 617,00 9 417,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2 340,00 - 567,00 1 773,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 223,00 277,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 - 560,00 440,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 755 518,00 2 877,13 758 395,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 93 179,00 1 142,00 94 321,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 150,00 1 226,72 3 376,72 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 299,80 1 299,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 208,61 9 208,61 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 55 613,77 - 511,00 55 102,77 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 11 550,00 - 201,00 11 349,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 836,50 289,39 12 125,89 

Id: 84053146-4E3F-4C47-AD6C-1D614C0DB84D. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

14 727,27 - 599,39 14 127,88 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 730 804,00 16 103,49 746 907,49 

  4220 Zakup środków żywności 260 000,00 16 103,49 276 103,49 

 80195  Pozostała działalność 148 836,44 - 1 000,00 147 836,44 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9 575,44 - 1 000,00 8 575,44 

852   Pomoc społeczna 10 062 385,00 800,00 10 063 185,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 475 720,00 0,00 475 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 259 000,00 - 5 088,00 253 912,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 46 000,00 - 408,21 45 591,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 904,83 6 595,17 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 52 853,74 6 030,04 58 883,78 

  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 403,78 16 403,78 

  4260 Zakup energii 15 000,00 1 086,51 16 086,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 499,96 21 000,04 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 - 123,13 926,87 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 400,00 - 496,20 903,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 032 999,00 0,00 1 032 999,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40 679,00 270,00 40 949,00 

  4270 Zakup usług remontowych 900,00 - 270,00 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 676,00 - 400,00 20 276,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4 300,00 400,00 4 700,00 

 85295  Pozostała działalność 547 804,00 800,00 548 604,00 

  3110 Świadczenia społeczne 520 323,56 800,00 521 123,56 

926   Kultura fizyczna 2 377 070,00 0,00 2 377 070,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 686 700,00 0,00 686 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 280 900,00 - 9 764,31 271 135,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 100,00 3 138,56 50 238,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 122,45 7 122,45 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 72 000,00 2 512,56 74 512,56 

  4260 Zakup energii 110 000,00 9 764,31 119 764,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 - 159,00 55 741,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 450,00 - 122,45 2 327,55 

Id: 84053146-4E3F-4C47-AD6C-1D614C0DB84D. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1 400,00 - 401,08 998,92 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 212,68 2 787,32 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 2 512,56 5 487,44 

  4480 Podatek od nieruchomości 150,00 159,00 309,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 000,00 - 1 524,80 2 475,20 

Razem: 45 955 066,84 800,00 45 955 866,84 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 800,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 980 807,00 800,00 5 981 607,00 

 85295  Pozostała działalność 36 900,00 800,00 37 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36 900,00 800,00 37 700,00 

Razem: 6 186 447,00 800,00 6 187 247,00 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 7.024,13 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 7.824,13 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 980 807,00 800,00 5 981 607,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 427 400,00 0,00 427 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 223 480,00 - 5 088,00 218 392,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 46 000,00 - 408,21 45 591,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 - 904,83 6 595,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 453,74 6 030,04 58 483,78 

  4220 Zakup środków żywności 16 000,00 403,78 16 403,78 

  4260 Zakup energii 4 000,00 590,31 4 590,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 499,96 21 000,04 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 - 123,13 926,87 

 85295  Pozostała działalność 36 900,00 800,00 37 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 900,00 800,00 37 700,00 

Id: 84053146-4E3F-4C47-AD6C-1D614C0DB84D. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



Razem: 6 186 447,00 800,00 6 187 247,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 84053146-4E3F-4C47-AD6C-1D614C0DB84D. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————




